DIÁRIO OFICIAL Nº 34.152 25Segunda-feira, 23 DE MARÇO DE 2020

na Rua dos Pariquis, 3424 – CEP: 66030-690 – Belém-PA, neste ato repre-
sentada por seu representante legal Mario Celio Lemos Mota, portador da
Cédula de Identidade nº. 3927580 SSP/PA, CPF/MF sob o nº. 152.474.492-
15.
DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 BEBEDOUROS REFRIGERADOS TIPO CO-
LUNA 20 LITROS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE DO TERMO DE
REFERÊNCIA.
DO PRAZO: Entrega imediata e integral.
DOS RECURSOS: Os recursos orçamentários necessários para atender às
despesas decorrentes deste contrato constam do orçamento da contratan-
te, como a seguir especifi cado:
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho:10122129783380000
Fonte de Recurso: 0269001022
Natureza de Despesa: 44905200
DO VALOR: O valor global é de R$ 1.348,98 (um mil trezentos e quarenta
e oito reais e noventa e oito centavos), já contemplando todos os custos
necessários à aquisição e entrega do objeto, ou seja, todos os insumos,
impostos, taxas, seguros, encargos sociais, previdenciários, comerciais,
transportes, bem como quaisquer outras incidências diretas/ ou indiretas
que possam incidir sobre o custo do objeto deste contrato, sendo vedado à
contratada cobrar qualquer valor adicional a este título.
DO FISCAL DO CONTRATO: Renata Sousa Ferreira - SENUT
DO FORO: Belém – Pará
DATA DO EMPENHO: 07/03/2020
REPRESENTANTES DAS PARTES:
PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA – CONTRATANTE
PREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA - CONTRATADA
ORDENADOR DE DESPESA - PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA –
CONTRATANTE- CPF Nº 229.089.192-49

Protocolo: 535735
EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO DE DESPESA Nº 2020NE00518-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019/370401 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 066/2019

DAS PARTES:
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
DO PARÁ – HEMOPA
CONTRATADO: AGUIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa jurí-
dica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 24688587-0001/31 com
sede na Rua RM, 07, S/N – QD 11 LT 12 – Bairro: Residencial Dona Alda de
Araujo – Neuropolis – GO – CEP: 75.460-000, neste ato representada por
seu representante legal Pery Woney Aires, portador da Cédula de Identida-
de nº. 1348461 SSP/GO, CPF/MF sob o nº. 307.833.801-00.
DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE 10 FORNOS MICROONDAS, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÃO CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA.
DO PRAZO: Entrega imediata e integral.
DOS RECURSOS: Os recursos orçamentários necessários para atender às
despesas decorrentes deste contrato constam do orçamento da contratan-
te, como a seguir especifi cado:
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho:10122129783380000
Fonte de Recurso: 0269001022
Natureza de Despesa: 44905200
DO VALOR: O valor global é de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)
já contemplando todos os custos necessários à aquisição e entrega do
objeto, ou seja, todos os insumos, impostos, taxas, seguros, encargos so-
ciais, previdenciários, comerciais, transportes, bem como quaisquer outras
incidências diretas/ ou indiretas que possam incidir sobre o custo do objeto
deste contrato, sendo vedado à contratada cobrar qualquer valor adicional
a este título.
DO FISCAL DO CONTRATO: Renata Sousa Ferreira - SENUT
DO FORO: Belém – Pará
DATA DO EMPENHO: 07/03/2020
REPRESENTANTES DAS PARTES:
PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA – CONTRATANTE
AGUIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CONTRATADA
ORDENADOR DE DESPESA - PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA –
CONTRATANTE- CPF Nº 229.089.192-49

Protocolo: 535736
EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO DE DESPESA Nº 2020NE00516-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019/370401 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 066/2019

DAS PARTES:
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
DO PARÁ – HEMOPA
CONTRATADO: PL DO B GUIMARÃES – PLB PRODUTOS ME, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 13.729.630/0001-43 com
sede na Rua da Pátria, 239 – Quadra 73 Lote 18 – Bairro Santa Geno-
veva – Goiânia – GO – CEP: 74670-300, neste ato representada por seu
representante legal Josias Luiz do Brasil Guimarães, portador da Cédula
de Identidade nº. 3150106 SSP/GO, CPF/MF sob o nº. 597.892.041-91.
DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 REFRIGERADORES DUPLEX FROST FREE
BRANCO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE DO TERMO DE REFE-
RÊNCIA.
DO PRAZO: Entrega imediata e integral.
DOS RECURSOS: Os recursos orçamentários necessários para atender às
despesas decorrentes deste contrato constam do orçamento da contratan-
te, como a seguir especifi cado:
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho:10302150782930000
Fonte de Recurso: 0269001022
Natureza de Despesa: 44905200

DO VALOR: O valor global é de R$ 6.979,89 (seis mil novecentos e setenta
e nove reais e oitenta e nove centavos), já contemplando todos os custos
necessários à aquisição e entrega do objeto, ou seja, todos os insumos,
impostos, taxas, seguros, encargos sociais, previdenciários, comerciais,
transportes, bem como quaisquer outras incidências diretas/ ou indiretas
que possam incidir sobre o custo do objeto deste contrato, sendo vedado à
contratada cobrar qualquer valor adicional a este título.
DO FISCAL DO CONTRATO: Renata Sousa Ferreira - SENUT
DO FORO: Belém – Pará
DATA DO EMPENHO: 07/03/2020
REPRESENTANTES DAS PARTES:
PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA – CONTRATANTE
PL DO B GUIMARÃES – PLB PRODUTOS ME- CONTRATADA
ORDENADOR DE DESPESA - PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA –
CONTRATANTE- CPF Nº 229.089.192-49

Protocolo: 535734
EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO DE DESPESA Nº 2020NE00512-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019/370401 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 066/2019

DAS PARTES:
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
DO PARÁ – HEMOPA
CONTRATADO: BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP, pessoa jurídica de direi-
to privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.903.157/0001-40 com sede na
Travessa Humaitá, 2233 – Térreo – CEP: 66093-047 – Marco – Belém/PA,
neste ato representada por seu representante legal Felipe Antônio Melo da
Costa, portador da Cédula de Identidade nº. 1492592 – PC/PA, CPF/MF sob
o nº. 318.087.782-00.
DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 FOGÔES, CONFORME ESPECIFICAÇÃO
CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA.
DO PRAZO: Entrega imediata e integral.
DOS RECURSOS: Os recursos orçamentários necessários para atender às
despesas decorrentes deste contrato constam do orçamento da contratan-
te, como a seguir especifi cado:
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho:10302150782930000
Fonte de Recurso: 0269001022
Natureza de Despesa: 44905200
DO VALOR: O valor global é de R$ 908,00 (novecentos e oito reais)., já
contemplando todos os custos necessários à aquisição e entrega do objeto,
ou seja, todos os insumos, impostos, taxas, seguros, encargos sociais,
previdenciários, comerciais, transportes, bem como quaisquer outras in-
cidências diretas/ ou indiretas que possam incidir sobre o custo do objeto
deste contrato, sendo vedado à contratada cobrar qualquer valor adicional
a este título.
DO FISCAL DO CONTRATO: Renata Sousa Ferreira - SENUT
DO FORO: Belém – Pará
DATA DO EMPENHO: 07/03/2020
REPRESENTANTES DAS PARTES:
PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA – CONTRATANTE
FELIPE ANTONIO MELO DA COSTA – BELPARA COMERCIAL LTDA – EPP
ORDENADOR DE DESPESA - PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA –
CONTRATANTE- CPF Nº 229.089.192-49

Protocolo: 535732

.

.

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL HOSPITAL
DE CLÍNICAS GASPAR VIANNA

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº113 DE 16 DE MARÇO DE 2020
A Diretora-Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo De-
creto Governamental de 23 de julho de 2019, publicado no DOE/PA nº
33.930 de 24 de julho de 2019;
Considerando a redação do art. 183, §1º do Código de Processo Civil de
2015 e deliberação do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, acerca da
remessa dos autos judiciais para fi ns de intimação;
RESOLVE:
DETERMINAR que apenas as assessoras ANA AMÉLIA LANGANKE PE-
DROSO, OAB/PA nº 17.895, Matrícula Funcional nº 5933726/1 e NADJA
POLYANA ALMEIDA BATISTA, OAB/PA nº 10.731, Matrícula Funcional nº
54186962/2, o assessor WALDER MARCELO TORRES GONÇALVES, OAB/PA
nº 24.733, Matrícula Funcional nº 5825119/3 e a Procuradora Fundacional
TARCILA DE JESUS DO COUTO ABREU SARMENTO, OAB/PA nº 11.377,
Matrícula Funcional nº 55587311/1, lotados na Assessoria Jurídica desta
Instituição têm atribuição para receber intimações judiciais por remessa
dos autos, nos termos do art. 183, §1º do NCPC.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALESSANDRA LIMA LEAL
Diretora-Presidente da FPEHCGV

Protocolo: 535894